
Portaria nº 040/2013/PROGRAD, de 02 de Abril de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Carlos Eduardo Ribeiro de Mello,
Matrícula 1801980, CPF 105.153.927-74, Luís Fernando
Orleans, Matrícula 1693114, CPF 052.411.157-06, para
constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado do curso
de Ciência da Computação/IM, com vigência retroativa a
partir de 22/11/2012.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


